PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ-MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

C.N.P.J  03.505.013/0001-00

“SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO, TURISMO E MEIO AMBIENTE”

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS

INSCRIÇÕES

 EDITAL Nº 004 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – P.S.S. Nº 001/2024

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE RECRUTAMENTO E

SELEÇÃO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, COVEIRO, MECÂNICO,

MOTORISTA CLASSE “A” E OPERADOR DE MÁQUINA PARA ATUAR NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,

TURISMO E MEIO AMBIENTE.

A Secretaria Municipal de Obras, Desenvolvimento Econômico, Turismo e Meio Ambiente

de Batayporã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições e nos termos do

inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, com fundamento na Lei Complementar nº

55/2021, pelo interesse público na preservação dos bens público e continuidade dos serviços

essenciais, torna público para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DO

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES AO EDITAL Nº

001/2024, em cumprimento ao disposto no anexo I, do edital de abertura, do Processo

Seletivo Simplificado nº 001/2024 de 25 de janeiro de 2024:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ANA CAROLINE DE OLIVEIRA FERREIRA SILVA

EDINILSON DA SILVA

ELLEN CRISTINA DE JESUS MARCELINO

ESTER DA SILVA ANTONIO

ERILDA KATIA COSTA BITÚ

IVANIR PEREIRA DA SILVA

JACKELINE BERNARDO DA SILVA NASCIMENTO

JAIR ROCHA DA CRUZ

JEFFERSON TEODORO CHAMBÓ

LUCIMAR PEREIRA BATISTA

LUCIMARA APARECIDA DOS SANTOS SILVA

MADALENA PONTES DE ARAÚJO

RAYANE DA SILVA CARDOSO

ROSANE SABINO ALVES

RUTIELE VOGARIM DOS SANTOS

TAÍS FERNANDA MATTOS SILVA

THALIA GABRIELA DE MATTOS DA SILVA

VALDENIR ALVES DE LIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ-MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

C.N.P.J  03.505.013/0001-00

“SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO, TURISMO E MEIO AMBIENTE”

VALESSA LILIANE DE SOUZA

VALMIR CORREIA DA SILVA

COVEIRO

MARCELO ALVES DE OLIVEIRA

MECÂNICO

LEANDRO FRANCISCO FELIX

MOTORISTA CLASSE  A

CARLOS MALHORQUIM JUNIOR

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA SALVADOR

SERGIO DAS NEVES ALBUQUERQUE

OPERADOR DE MÁQUINA

CLAUDINEI DE SOUZA PEREIRA

FABIO DOS SANTOS PEREIRA

LUIZ EDUARDO DOS SANTOS PADILHA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ADOLFO VILHALBA DE CAMPOS

O candidato não comprovou requisito para a inscrição solicitado na letra “a” do item 3.1.

ANA LUIZA CELESTINO DOS SANTOS

A candidata não comprovou requisito para a inscrição solicitado na letra “a” do item 3.1.

JOSÉ CAMARGO MELCHIOR

O candidato não comprovou requisito para a inscrição solicitado na letra “a” do item 3.1.

OPERADOR DE MAQUINA

JOÃO VITOR SOUZA SILVA

O candidato não comprovou requisito para a inscrição solicitado na letra “c” do item 3.1.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Batayporã-MS, 02 de fevereiro de 2024.

_________________________________________

Arlete Nogueira Batista

Presidente da Comissão Organizadora

do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024